



GIN AND PAMPER HAMPER

Presented in a wicker basket containing:

J.J Whitley Elderflower Gin 70cl 38.6% vol
Franklin Indian Tonic Water 20cl x 2
Melting Pot Luxury Handmade Fudge Gin with a hint of Lemon 90g
Pintail The Glass Candle Collection Gin & Tonic
Prestat London Dry Gin Truffles 160g
SugarSin Gin Fizz Gummies 100g e

ALL INFORMATION INCLUDED BELOW IS CORRECT AS AT THE TIME THAT OUR BROCHURE WENT TO PRESS BUT PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT.

IF YOU HAVE ANY CONCERNS IN RELATION TO ALLERGENS OR ANY OTHER DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE CONTACT US PRIOR TO PURCHASE .

Code	Product Name	NET Weight	Symbol
1013356	SugarSin Gin Fizz Gummies in Pouch	100	g

Ingredients
sugar, glucose syrup, gelatine, acids (citric acid, lactic acid, malic acid), acidity regulator (calcium citrates), gin (0.37%), natural flavours, vegetable fat (palm)
For allergens, please refer to the allergen table below. For suitability, please refer to the 'suitable for' table below.

Energy(kcal)	Fat(g)	Saturates(g)	Carbohydrates(g)	Sugars(g)	Protein(g)	Salt(g)	Fibre(g)	ABV
1427	0.1	0.1	76	61	5.8	0.2	0.2	0

Allergens

Celery & Products Thereof	Cereals Containing Gluten Namely Wheat	Crustaceans & Products Thereof	Egg & Products Thereof	Fish & Products Thereof
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Lupin & Products Thereof	Milk & Products Thereof	Molluscs & Products Thereof	Mustard & Products Thereof	Nuts
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Peanuts & Products Thereof	Sesame Seeds & Products Thereof	Soyabeans & Products Thereof	Sulphur Dioxide & Or Sulphites	
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	

Suitable For

Vegetarian	Vegan	Alcohol Free	Artificial Free
FALSE	FALSE	TRUE	FALSE

Code	Product Name	NET Weight	Symbol
1012377	Prestat London Dry Gin Truffles in Bag with Green Ribbon	160	g

Ingredients

Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Whipping Cream, Popping Candy (Sugar, Lactose, Glucose, Carbon Dioxide), Glucose Syrup, Butter, Gin (2%), Lemon Compound (Invert Sugar, Lemon Juice Concentrate (20%), Glucose, Sugar, Lemon Flavour, Thickener: Xanthan Gum, Citric Acid, Preservative: Potassium Sorbate), Sweetener: Sorbitol, Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavouring, Juniper Oil, Preservative: Sorbic Acid

For allergens, please refer to the allergen table below. For suitability, please refer to the 'suitable for' table below.

Energy(kcal)	Fat(g)	Saturates(g)	Carbohydrates(g)	Sugars(g)	Protein(g)	Salt(g)	Fibre(g)	ABV
2131	31.9	20.2	48.1	44	5.7	0.017	0	2

Allergens

Celery & Products Thereof	Cereals Containing Gluten Namely Wheat	Crustaceans & Products Thereof	Egg & Products Thereof	Fish & Products Thereof
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Lupin & Products Thereof	Milk & Products Thereof	Molluscs & Products Thereof	Mustard & Products Thereof	Nuts
FALSE	TRUE	FALSE	FALSE	FALSE
Peanuts & Products Thereof	Sesame Seeds & Products Thereof	Soyabeans & Products Thereof	Sulphur Dioxide & Or Sulphites	
FALSE	FALSE	TRUE	FALSE	

Suitable For

Vegetarian	Vegan	Alcohol Free	Artificial Free
TRUE	FALSE	FALSE	TRUE

Code	Product Name	NET Weight	Symbol
1012621	JJ Whitley Elderflower Gin	70	cl

Ingredients
0
For allergens, please refer to the allergen table below. For suitability, please refer to the 'suitable for' table below.

Energy(kcal)	Fat(g)	Saturates(g)	Carbohydrates(g)	Sugars(g)	Protein(g)	Salt(g)	Fibre(g)	ABV
230.8	0	0	4.4	4.4	0	0	0	38.6

Allergens

Celery & Products Thereof	Cereals Containing Gluten Namely Wheat	Crustaceans & Products Thereof	Egg & Products Thereof	Fish & Products Thereof
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Lupin & Products Thereof	Milk & Products Thereof	Molluscs & Products Thereof	Mustard & Products Thereof	Nuts
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Peanuts & Products Thereof	Sesame Seeds & Products Thereof	Soyabeans & Products Thereof	Sulphur Dioxide & Or Sulphites	
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	

Suitable For

Vegetarian	Vegan	Alcohol Free	Artificial Free
TRUE	TRUE	FALSE	TRUE

VHCode	ProductName	WeightNET	Symbol
1013456	Franklin Indian Tonic Water	4.8	kg

Ingredients
Sparkling Spring Water, Sugar, acidifier; citric acid, natural flavours including quinine.

Energy(kcal)	Fat(g)	Saturates(g)	Carbohydrates(g)	Sugars(g)	Protein(g)	Salt(g)	Fibre(g)	ABV
37	0.1	0.1	9.3	8.9	0.1	0.1	0.1	0.1

Allergen: Celery & Products Thereof	Allergen: Cereals Containing Gluten Namely Wheat	Allergen: Crustaceans & Products Thereof	Allergen: Egg & Products Thereof	Allergen: Fish & Products Thereof
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Allergen: Lupin & Products Thereof	Allergen: Milk & Products Thereof	Allergen: Molluscs & Products Thereof	Allergen: Mustard & Products Thereof	Allergen: Nuts
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	FALSE
Allergen: Peanuts & Products Thereof	Allergen: Sesame Seeds & Products Thereof	Allergen: Soybeans & Products Thereof	Allergen: Sulphur Dioxide & Or Sulphites	
FALSE	FALSE	FALSE	FALSE	

Vegetarian	Vegan	AlcoholFree	ArtificialFree
TRUE	TRUE	FALSE	TRUE